
 

 

POSTANOWIENIE NR 59/12 

KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania   

Rady Gminy w Platerówce oraz Wójta Gminy Platerówka przed upływem kadencji  

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 24, art. 25  

i art. 27 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referen-

dum lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985 ze zm.), po 

rozpoznaniu wniosku mieszkańców gminy Platerówka 

z dnia 5 listopada 2012 r. o przeprowadzenie referen-

dum gminnego w sprawie odwołania Rady Gminy 

w Platerówce oraz Wójta Gminy Platerówka przed 

upływem kadencji postanawiam, co następuje:  

§ 1. Uznaję złożony w dniu 5 listopada 2012 r. 

wniosek Inicjatora Referendum za spełniający wymo-

gi określone w ustawie o referendum lokalnym.  

§ 2. 1. Zarządzam przeprowadzenie referendum 

gminnego w sprawie odwołania Rady Gminy w Plate-

rówce oraz Wójta Gminy Platerówka przed upływem 

kadencji.  

2. Datę referendum, o którym mowa w ust. 1, 

wyznaczam na niedzielę 10 lutego 2013 roku.  

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania 

czynności związanych z przeprowadzeniem referen-

dum określa kalendarz, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego postanowienia.  

§ 4. Ustalam wzór i treść karty do głosowania 

w referendum gminnym o odwołanie Rady Gminy 

w Platerówce przed upływem kadencji, stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszego postanowienia. Karta 

jest drukowana na papierze koloru białego, jedno-

stronnie i ma format A-4.  

§ 5. Ustalam wzór i treść karty do głosowania 

w referendum gminnym o odwołanie Wójta Gminy 

Platerówka przed upływem kadencji, stanowiący za-

łącznik nr 3 do niniejszego postanowienia. Karta jest 

drukowana na papierze koloru białego, jednostronnie 

i ma format A-5.  

§ 6. Ustalam wzór i treść nakładki na kartę do 

głosowania sporządzonej w alfabecie Braille’a w refe-

rendum gminnym o odwołanie Rady Gminy w Plate-

rówce przed upływem kadencji, stanowiący załącznik 

nr 4 do niniejszego postanowienia. Nakładka jest ko-

loru białego, formatu A-4.  

§ 7. Ustalam wzór i treść nakładki na kartę do 

głosowania sporządzonej w alfabecie Braille’a w refe-

rendum gminnym o odwołanie Wójta Gminy Plate-

rówka przed upływem kadencji, stanowiący załącznik 

nr 5 do niniejszego postanowienia. Nakładka jest ko-

loru białego, formatu A-5.  

§ 8. Szczegółowe warunki techniczne kart do 

głosowania i nakładek na karty do głosowania sporzą-

dzonych w alfabecie Braille’a w referendum gminnym 

w sprawie odwołania Rady Gminy w Platerówce 

i Wójta Gminy Platerówka przed upływem kadencji, 

określone zostaną odrębnym postanowieniem.  

§ 9. Postanowienie wchodzi w życie z dniem wy-

dania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do pu-

blicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

na terenie gminy Platerówka.  

  

Komisarz Wyborczy  

w Jeleniej Górze: 

Ewa Szymańska-Habzda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 5069



Załącznik nr 1 do postanowienia nr 59/12 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5069



Załącznik nr 2 do postanowienia nr 59/12 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5069



Załącznik nr 3 do postanowienia nr 59/12 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5069



Załącznik nr 4 do postanowienia nr 59/12 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5069



Załącznik nr 5 do postanowienia nr 59/12 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5069


		2012-12-24T10:28:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




